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6/a/2017. 

 

 

Jegyzőkönyv 
 

 

 

Készült: Szentendre Város Önkormányzat Képviselő-testülete Kulturális és 

Turisztikai Bizottsága 2017. június 13-án 8:00 órakor tartott NYÍLT 

üléséről 

 

Helye:   Szentendrei Közös Önkormányzati Hivatal Tárgyaló terme 

 

 

Jelen vannak:  

 

A Kulturális és Turisztikai Bizottság részéről: 
 

 Boda Anna Mária bizottsági elnök 

 Négyessy Katalin bizottsági tag 

 Krizbainé Szabó Éva bizottsági tag 

 Szegedi István bizottsági tag 

 

Távol van: 
 

 Pál Gábor bizottsági tag 

 

Szentendrei Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 
 

 Sólyomné Gyürk Dorottya  kulturális alpolgármester 

 Bán Edit  szervezési ügyintéző 

 

Meghívottak: 
 

 Hidegkuti Dorottya Szentendre és Térsége TDM Nonprofit Kft. ügyvezető 

 Nagy - Lászka Stella  Városi Szolgáltató Nonprofit Zrt. gazdasági vezető 

  

 

Boda Anna Mária bizottsági elnök: Köszönti a bizottságot és a megjelenteket. Megállapítja, 

hogy a Kulturális és Turisztikai Bizottság határozatképes, jelen van 4 fő. Elmondja, hogy az 

ülésről készített jegyzőkönyvet személye mellett Négyessy Katalin bizottsági tagnak kell 

majd aláírnia. Továbbá elmondja, hogy összesen 13 napirendi pont van, amelyeket ezen az 

ülésen a bizottságnak tárgyalnia kell. Javasolja az előterjesztéseket a kiküldött Meghívó 

szerinti sorrendben megtárgyalni. Amennyiben nincs kérdés, hozzászólás ezzel kapcsolatban, 

felkéri a bizottság tagjait, hogy a szavazzanak a napirend elfogadásáról. 

 

Szentendre Város Képviselő-testületének Kulturális és Turisztikai Bizottsága (4) igen 

szavazattal a napirendet elfogadja. 
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NAPIREND 
 

  Cím Típusa Előterjesztő Előkészítő 

1.    

T.5. 

A Képviselő-testület által a 

Polgármesterre átruházott hatáskörben 

tett intézkedésekről, az Önkormányzat 

által benyújtott pályázatok tárgyában 

Tájékoztató 
Verseghi-Nagy Miklós 

polgármester 

Szöllősy-Meggyes 

Ildikó 

2.    

T.9. 

A gazdasági társaságok 2016. évi 

üzleti jelentéséről 
Előterjesztés 

Verseghi-Nagy Miklós 

polgármester 

Mandula Gergely                            

Solymosi Heléna                                

Drégely Miklós                                   

Hidegkuti Dorottya 

3.     

T.18. 

A közművelődésről szóló 18/2007. 

(III.30.) Önk. sz. rendelet 

módosításáról, valamint a Szentendrei 

Kulturális Központ Nonprofit Kft-vel 

kötött fenntartói közművelődési 

megállapodás módosításáról 

Előterjesztés 
Sólyomné Gyürk Dorottya 

kulturális alpolgármester 
dr. Mérész Katalin 

4.     

T.26. 

Szentendre Város Önkormányzat és a 

Szentendre És Térsége TDM 

Nonprofit Kft. közötti közszolgáltatási 

szerződés módosításáról 

Előterjesztés 
 Kéri Mihály                  

gazdasági vezető 
Bánhidi-Kovács Anikó 

5. 

A Pest Megyei Könyvtár 2016. évi 

beszámolójának és 2017. évi 

munkatervének elfogadásáról 

Előterjesztés 
Sólyomné Gyürk Dorottya 

kulturális alpolgármester 
Kozma Krisztina 

6. 

A Szentendrei Közös Önkormányzati 

Hivatal szervezésében rendezendő 

2017. augusztus 20-i Szentendre 

városi ünnepség programjáról 

Előterjesztés 
Sólyomné Gyürk Dorottya 

 kulturális alpolgármester 

Solymosi Heléna 

Kóbor Edit 

7. 
A 2017. évi Szentendrei Ivan dan 

rendezvényről 
Előterjesztés 

Sólyomné Gyürk Dorottya 

 kulturális alpolgármester 
Appelshoffer Réka 

8. 
A 2017. évi Szentendrei Szerb búcsú 

rendezvényről 
Előterjesztés 

Sólyomné Gyürk Dorottya 

 kulturális alpolgármester 
Appelshoffer Réka 

9. 
A XII. Szentendre Éjjel Nappal Nyitva 

rendezvénysorozatról 
Előterjesztés 

Sólyomné Gyürk Dorottya 

 kulturális alpolgármester 
Solymosi Heléna 

10. 
A 2017. évi Ister Napok Szentendrén 

városi rendezvényről 
Előterjesztés 

Sólyomné Gyürk Dorottya 

 kulturális alpolgármester 
Solymosi Heléna 

11. 
A Pest Megyei Könyvtár 

Színházterem színpadfelújításáról 
Előterjesztés 

Sólyomné Gyürk Dorottya 

 kulturális alpolgármester 
Vasvári Csaba 
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12. 
A Szentendréért Közalapítvány 2016. 

évi beszámolójáról 
Tájékoztató 

Verseghi-Nagy Miklós 

 polgármester 
dr. Mérész Katalin 

13.     

T.40. 

Szentendre Város Díszpolgára Cím, és 

PRO URBE Emlékérem 

adományozásáról                                        

Az Mötv. 46. § (2) bekezdés a) 

pontja alapján zárt ülést tart! 

Előterjesztés 
Verseghi-Nagy Miklós 

polgármester 
Nyolczas Csabáné 

  Egyebek       

 

 

1. Tájékoztató a Képviselő-testület által a Polgármesterre átruházott hatáskörben tett 

intézkedésekről, az Önkormányzat által benyújtott pályázatok tárgyában        
 

Boda Anna Mária bizottsági elnök: Ismerteti a tájékoztatóban foglaltakat. Érdeklődik, hogy 

ezzel a napirenddel kapcsolatban van-e a bizottság tagjai közül valakinek kérdése. 

Megállapítja, hogy nincs kérdés, hozzászólás. Tájékoztatja a bizottsági tagokat arról, hogy 

tekintettel arra, hogy tájékoztatóról van szó, a bizottságnak nem kell szavaznia. 

 

A Bizottság a tájékoztatót tudomásul vette. 

 

 

 

2. Előterjesztés a gazdasági társaságok 2016. évi üzleti jelentéséről           

 

Boda Anna Mária bizottsági elnök: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Megemlíti, 

hogy csak a Városi Szolgáltató Nonprofit Zrt.-nek kötelező az üzleti jelentést benyújtania, a 

többi cég csak tájékoztatja a Képviselő-testületet. Érdeklődik, hogy ezzel kapcsolatban van-e 

valakinek kérdése. 

 

Krizbainé Szabó Éva bizottsági tag: Megjegyzi, hogy olyan nagyon impozánsak ezek az 

üzleti tervek, különböző témakörben. 

 

Boda Anna Mária bizottsági elnök: Elmondja, hogy ez így van. Érdeklődik, hogy ezzel 

kapcsolatban van-e valakinek kérdése. Megállapítja, hogy nincsen további kérdés, 

hozzászólás. Felkéri a bizottsági tagokat, hogy szavazzanak az előterjesztés megtárgyalásra és 

elfogadásra javasolásáról. 

 

 

Szentendre Város Képviselő-testületének Kulturális és Turisztikai Bizottsága (4) igen 

szavazattal a következő határozatot hozza:  

 

30/2017. (VI. 13.) KTB sz. határozat 

 

Szentendre Város Képviselő-testületének Kulturális és Turisztikai Bizottsága 

megtárgyalta a gazdasági társaságok 2016. évi üzleti jelentéséről készült előterjesztést, 

azt a Képviselő-testületnek megtárgyalásra és elfogadásra javasolja. 
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3. Előterjesztés a közművelődésről szóló 18/2007. (III.30.) Önk. sz. rendelet 

módosításáról, valamint a Szentendrei Kulturális Központ Nonprofit Kft-vel kötött 

fenntartói közművelődési megállapodás módosításáról  

 

Boda Anna Mária bizottsági elnök: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Felkéri a 

bizottsági tagokat, hogy amennyiben nincs kérdésük, szavazzanak a harmadik napirendi 

ponthoz tartozó előterjesztés megtárgyalásra és elfogadásra javasolásáról is. 

 

Szentendre Város Képviselő-testületének Kulturális és Turisztikai Bizottsága (4) igen 

szavazattal a következő határozatot hozza:  

 

31/2017. (VI. 13.) KTB sz. határozat 

 

Szentendre Város Képviselő-testületének Kulturális és Turisztikai Bizottsága 

megtárgyalta a közművelődésről szóló 18/2007. (III.30.) Önk. sz. rendelet módosításáról, 

valamint a Szentendrei Kulturális Központ Nonprofit Kft-vel kötött fenntartói 

közművelődési megállapodás módosításáról készült előterjesztést, azt a Képviselő-

testületnek megtárgyalásra és elfogadásra javasolja. 

 

 

4. Előterjesztés Szentendre Város Önkormányzat és a Szentendre És Térsége TDM 

Nonprofit Kft. közötti közszolgáltatási szerződés módosításáról  

 

Boda Anna Mária bizottsági elnök: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Érdeklődik, 

hogy ezzel kapcsolatban van-e valakinek kérdése. Kérdése Szegedi István bizottsági taghoz, 

hogy van-e kérdése. Kérdés, hozzászólás nem lévén, felkéri a bizottsági tagokat, hogy 

szavazzanak az előterjesztés megtárgyalásra és elfogadásra javasolásáról.  

 

Szentendre Város Képviselő-testületének Kulturális és Turisztikai Bizottsága (4) igen 

szavazattal a következő határozatot hozza:  

 

32/2017. (VI. 13.) KTB sz. határozat 

 

Szentendre Város Képviselő-testületének Kulturális és Turisztikai Bizottsága 

megtárgyalta a Szentendre Város Önkormányzata és a Szentendre És Térsége TDM 

Nonprofit Kft. közötti közszolgáltatási szerződés módosításáról készült előterjesztést, azt 

a Képviselő-testületnek megtárgyalásra és elfogadásra javasolja 

 

Boda Anna Mária bizottsági elnök: Megköszöni Hidegkuti Dotottyának, a Szentendre és 

Térsége TDM Nonprofit Kft. ügyvezetőjének, továbbá Nagy - Lászka Stellának, a Városi 

Szolgáltató Nonprofit Zrt. gazdasági vezetőjének az ülésen való részvételt. 

 

 

 

5. Előterjesztés a Pest Megyei Könyvtár 2016. évi beszámolójának és 2017. évi 

munkatervének elfogadásáról  

 

Boda Anna Mária bizottsági elnök: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Érdeklődik, 

hogy ezzel kapcsolatban van-e valakinek kérdése. Megállapítja, hogy nincs kérdés, 

hozzászólás. Felkéri a bizottsági tagokat, hogy szavazzanak az előterjesztés határozati 

javaslatának elfogadásáról.   
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Szentendre Város Képviselő-testületének Kulturális és Turisztikai Bizottsága (4) igen 

szavazattal a következő határozatot hozza:  

 

33/2017. (VI. 13.) KTB sz. határozat 

 

Szentendre Város Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális és Turisztikai Bizottsága 

Szentendre Város Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 22/2016. 

(IX.13.) önkormányzati rendelet 3/b sz. mellékletének a Képviselő-testület által a Bizottságra 

átruházott hatáskörök 2. és 9. pontja alapján a határozat mellékletét képező tartalommal 

elfogadja a Pest Megyei Könyvtár 2016. évi beszámolóját és 2017. évi munkatervét. 

 

Felelős: Kulturális alpolgármester 

Határidő: azonnal 

Végrehajtásért közvetlenül felelős: Pest Megyei Könyvtár vezetője 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

Krizbainé Szabó Éva bizottsági tag: Megjegyzi, hogy nagyon hosszú volt, és kimerítő az 

előző év.  

 

Boda Anna Mária bizottsági elnök: Hozzáteszi, hogy valóban, a 2016. éven már túl vannak, 

és úgy, hogy sikeres volt, továbbá hozzáfűzi, hogy annyira jó munkát végez Werner Ákos, és 

a 2017. év első fele is már eltelt, ez az év is nagyon sikeres volt eddig. 

 

 

 

6. Előterjesztés a Szentendrei Közös Önkormányzati Hivatal szervezésében rendezendő 

2017. augusztus 20-i Szentendre városi ünnepség programjáról  

 

Boda Anna Mária bizottsági elnök: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Érdeklődik, 

hogy ezzel kapcsolatban van-e valakinek kérdése. 

 

Sólyomné Gyürk Dorottya kulturális alpolgármester: Megjegyzi, hogy itt annyi változás 

volt, hogy a 2017. évben e rendezvény kikerül az utcára, a köztérre, és ugyanúgy, mint a 

március 15-e, népünnepély lesz.  

 

Krizbainé Szabó Éva bizottsági tag: Elmondja, hogy igen, kikerül a Fő térre, és része lesz 

az augusztus 19-i fesztiválnak. 

 

Sólyomné Gyürk Dorottya kulturális alpolgármester: Megemlíti, hogy igen, kvázi ezzel 

folytatódik. 

 

Boda Anna Mária bizottsági elnök: Említi, hogy a díjazottak - Szentendre Város 

Díszpolgára, és a PRO URBE Emlékéremmel kitüntetettek is ott veszik majd át a díjat.  

 

Sólyomné Gyürk Dorottya kulturális alpolgármester: Említi, hogy igen, és nagyobb lesz a 

nyilvánossága az egésznek. 

 



 6 

 

Krizbainé Szabó Éva bizottsági tag: Elmondja, hogy reméli, hogy a Sebő Együttes is ott 

lesz, mert nagyon szereti a műsorukat. Úgy tudja, hogy meghívták őket is, és ha minden jól 

sikerül, akkor jönnek.  

 

Sólyomné Gyürk Dorottya kulturális alpolgármester: Elmondja, hogy így van, a Sebő 

Együttes is ott lesz. 

 

Boda Anna Mária bizottsági elnök: Hozzáteszi, hogy úgy tudja, hogy a Lázár cár téren lesz 

felállítva a fedett színpad, ott lesz majd a díj átadó ünnepség.  

 

Krizbainé Szabó Éva bizottsági tag: Elmondja, hogy azért is vagy ez így, mert úgyis ott lesz 

a Szerb búcsú, és akkor értelmetlen dolog lenne két színpadot felállítani. 

 

Boda Anna Mária bizottsági elnök: Hozzáteszi, hogy fantasztikus lesz ez az ünnepség. 

További kérdés, hozzászólás nem lévén, felkéri a bizottsági tagokat, hogy szavazzanak az 

előterjesztés határozati javaslatának elfogadásáról. 

 

 

Szentendre Város Képviselő-testületének Kulturális és Turisztikai Bizottsága (4) igen 

szavazattal a következő határozatot hozza:  

 

34/2017. (VI. 13.) KTB sz. határozat 

 

Szentendre Város Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális és Turisztikai Bizottsága 

Szentendre Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 22/2016. 

(IX.13.) önkormányzati rendelet 3/b. sz. mellékletének a Képviselő-testület által a bizottságra 

átruházott hatáskörök 5. pontja alapján elfogadja a Szentendrei Közös Önkormányzati 

Hivatal szervezésében megrendezésre kerülő 2017. augusztus 20-i városi ünnepség 

programjának tervezetét.  

 

Felelős: kulturális alpolgármester  

Határidő: folyamatos  

A végrehajtásért közvetlenül felelős: Polgármesteri kabinet 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

 

7. Előterjesztés a 2017. évi Szentendrei Ivan dan rendezvényről  

 

Boda Anna Mária bizottsági elnök: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Említi, hogy ez 

a rendezvény mindig egy félnapos program szokott lenni, és most fesztivál szintjére emelték, 

három napos rendezvény lesz. 

 

Krizbainé Szabó Éva bizottsági tag: Elmondja, hogy így van, az Ivan dan eddig mindig egy 

esti, illetve éjszakai program volt. Nagyon sokan nem tudják - blogolás közben jött erre rá, 

hogy mennyire sokan nem tudják, hogy ez micsoda, egyszerűen nem ismerik a saját 

hagyományaikat az emberek itt a városban. Az Ivan dan és a Szerb búcsú is arról szól, hogy a 

közös ünnepeket megismerjék. 
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Boda Anna Mária bizottsági elnök: Hozzáteszi, hogy ez élmény a turistáknak is, hogy látják 

mennyire fantasztikus ez a város. 

 

Krizbainé Szabó Éva bizottsági tag: Megjegyzi, hogy ezzel ugyan elvész kicsit az intimitása 

annak a belső körben tartott ünnepnek, ami eddig volt. 

 

Boda Anna Mária bizottsági elnök: Elmondja, hogy a három nap alatt talán nem. 

 

Krizbainé Szabó Éva bizottsági tag: Elmondja, hogy sajnos igen, mert az Ivan dan és a 

Szerb búcsú is például egy olyan nagyon bensőséges ünnep volt, ahol csak dalmát, illetve 

szerb családok voltak ott. Hozzáteszi, hogy ezeken a rendezvényeken régóta már azért sem 

tudott részt venni, mert mindig is egybeesett a múzeumi hónappal, és egyszerre nem tudott két 

helyen lenni. Most lenne rá alkalma, ebben az évben, hogy ki tudna menni a rendezvényre, de 

most meg tudomása szerint nem lesz a Daru piacon.  

 

Sólyomné Gyürk Dorottya kulturális alpolgármester: Elmondja, hogy lesz a Daru piacon, 

ugyanúgy meg lesz a horvát nemzetiségnek is a saját kis ünnepe tartva. 

 

Krizbainé Szabó Éva bizottsági tag: Elmondja, hogy akkor ez így még jobb, mert a helyi 

horvát nemzetiségi közösség tagjai már egy kicsit sérelmezték azt, hogy a lakótelepről is 

mennek oda ünnepelni. 

 

Sólyomné Gyürk Dorottya kulturális alpolgármester: Elmondja, hogy úgy hangolták össze 

a programokat, hogy azok ne üssék egymást. 

 

Boda Anna Mária bizottsági elnök: Elmondja, hogy ő részt vett már korábban ezen a 

rendezvényen, a misén, majd a Városháza előtti műsoron, és azt követően a Daru piacra való 

felvonuláson. 

 

Boda Anna Mária bizottsági elnök: Elmondja, hogy idén tehát három napos lesz a 

rendezvény, és a horvát nemzetiség a Daru piacon is megtartja a horvát közösség ünnepét. 

 

Krizbainé Szabó Éva bizottsági tag: Hozzáteszi, hogy ebben az évben lesz külön tűzugrás a 

Lázár cár téren és a Daru piacon is. 

 

Boda Anna Mária bizottsági elnök: További kérdés, hozzászólás nem lévén, felkéri a 

bizottsági tagokat, hogy szavazzanak az előterjesztés határozati javaslatának elfogadásáról. 

 

 

Szentendre Város Képviselő-testületének Kulturális és Turisztikai Bizottsága (4) igen 

szavazattal a következő határozatot hozza:  

 

35/2017. (VI. 13.) KTB sz. határozat 

 

Szentendre Város Önkormányzatának Kulturális és Turisztikai Bizottsága Szentendre Város 

Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 22/2016. (IX.13.) önkormányzati 

rendelet 3/b. sz. mellékletének a Képviselő-testület által a bizottságra átruházott hatáskörök 5. 

pontja alapján úgy dönt, hogy 

 

1. a 2017. évi Szentendrei Ivan dan városi rendezvényt a melléklet szerinti tartalommal 

elfogadja, 
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2. felkéri a Polgármestert, hogy a Szentendrei Ivan dan programokhoz, a gasztronómiai 

kirakodóvásárhoz szükséges elektromos áram használati díját az Önkormányzat 2017. évi 

közvilágítási előirányzata terhére biztosítsa. 

 

Felelős: Kulturális Alpolgármester, Polgármester  

Határidő: azonnal 

Végrehajtásért közvetlenül felelős: Szentendrei Kulturális Központ Nonprofit Kft., 

Közgazdasági Iroda 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

 

8. Előterjesztés a 2017. évi Szentendrei Szerb búcsú rendezvényről  

 

Boda Anna Mária bizottsági elnök: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Érdeklődik, 

hogy ez a rendezvény is csak délutáni program volt. 

 

Krizbainé Szabó Éva bizottsági tag: Elmondja, hogy nem, mindig délelőtt 11:00 órakor 

kezdődött a másfél-három órás Istentisztelet, utána a szőlő és a gyümölcsök megáldása, és a 

buli mindig este kezdődött. De az volt a benyomása, hogy már nagyon rátelepedett erre a 

rendezvényre az üzlet, a vendéglő, aki hozta tulajdonképpen a görög-délszláv mulatós zenét, 

amiről egy laikus nyilván azt hiszi, hogy görög, vagy délszláv zenét hall, de inkább az a 

mulatós kategória volt. Megemlíti, hogy nagyon örül annak, ha visszakapja azt a kulturális 

rangját ez a rendezvény, mint amilyen még eredetileg volt, amikor még a Vujicsics Tihamérék 

ott laktak a templom mellett, és csak ott volt a Vujicsics Tihamér téren a kólózás, akkor még 

nagyon jó volt. Továbbá elmondja, hogy egyébként hajnali 2:00 óráig szokott tartani a 

rendezvény a Lázár cár téren. 

 

Boda Anna Mária bizottsági elnök: Elmondja, hogy nagyon szép programot állítottak össze. 

További kérdés, hozzászólás nem lévén, felkéri a bizottsági tagokat, hogy szavazzanak az 

előterjesztés határozati javaslatának elfogadásáról. 

 

 

Szentendre Város Képviselő-testületének Kulturális és Turisztikai Bizottsága (4) igen 

szavazattal a következő határozatot hozza:  

 

36/2017. (VI. 13.) KTB sz. határozat 

 

Szentendre Város Önkormányzat Kulturális és Turisztikai Bizottsága Szentendre Város 

Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 22/2016. (IX.13.) 

önkormányzati rendelet 3/b. sz. mellékletének a Képviselő-testület által a bizottságra 

átruházott hatáskörök 5. pontja alapján úgy dönt, hogy 

 

1. a 2017. évi Szentendrei Szerb búcsú városi rendezvény programtervezetét a melléklet 

szerinti tartalommal elfogadja. 

 

2. felkéri a Polgármestert, hogy a Szentendrei Szerb búcsú programokhoz, a 

gasztronómiai kirakodóvásárhoz szükséges elektromos áram használati díját az 

Önkormányzat 2017. évi közvilágítási előirányzata terhére biztosítsa. 
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Felelős: Kulturális Alpolgármester, Polgármester  

Határidő: azonnal 

Végrehajtásért közvetlenül felelős: Szentendrei Kulturális Központ Nonprofit Kft, 

Közgazdasági Iroda 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

 

9. Előterjesztés a XII. Szentendre Éjjel Nappal Nyitva rendezvénysorozatról 

 

Boda Anna Mária bizottsági elnök: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Elmondja, 

hogy ennek a rendezvénynek évek óta már nagyon nagy sikere van, és azt gondolja, hogy 

most is mindenki nagyon várja. Érdeklődik, hogy ezzel kapcsolatban van-e valakinek kérdése. 

 

Krizbainé Szabó Éva bizottsági tag: Érdeklődik, hogy miért lehetett azt hallani, hogy öt 

napos rendezvényt akarnak. 

 

Sólyomné Gyürk Dorottya kulturális alpolgármester: Említi, hogy most majdnem összeér 

az augusztus 20-i rendezvénnyel, mert a Szentendre Éjjel-Nappal Nyitva Fesztivál augusztus 

25-én kezdődik, de nem ér teljesen össze. 

 

Boda Anna Mária bizottsági elnök: További kérdés, hozzászólás nem lévén, felkéri a 

bizottsági tagokat, hogy szavazzanak az előterjesztés határozati javaslatának elfogadásáról. 

 

 

Szentendre Város Képviselő-testületének Kulturális és Turisztikai Bizottsága (4) igen 

szavazattal a következő határozatot hozza:  

 

37/2017. (VI. 13.) KTB sz. határozat 

 

Szentendre Város Önkormányzat Kulturális és Turisztikai Bizottsága Szentendre Város 

Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 22/2016. (IX.13.) 

önkormányzati rendelet 3/b. sz. mellékletének a Képviselő-testület által a bizottságra 

átruházott hatáskörök 5. pontja alapján úgy dönt, hogy 

 

1. a XII. Szentendre Éjjel-Nappal Nyitva Fesztivál városi rendezvény programját a 

melléklet szerinti tartalommal elfogadja. 

 

2. felkéri a Polgármestert, hogy a XII. Szentendre Éjjel-Nappal Nyitva Fesztivál városi 

rendezvény megvalósításához szükséges elektromos áram használati díját az 

Önkormányzat 2017. évi közvilágítási előirányzata terhére biztosítsa. 

 

Felelős: Kulturális Alpolgármester, Polgármester  

Határidő: azonnal 

Végrehajtásért közvetlenül felelős: Szentendrei Kulturális Központ Nonprofit Kft., 

Közgazdasági Iroda 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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10. Előterjesztés a 2017. évi Ister Napok Szentendrén városi rendezvényről 

 

Boda Anna Mária bizottsági elnök: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Említi, hogy az 

Ister Napok rendezvény is idén három napos lesz. Érdeklődik, hogy ezzel kapcsolatban van-e 

valakinek kérdése. 

 

Krizbainé Szabó Éva bizottsági tag: Említi, hogy régen három napos volt a rendezvény, úgy 

emlékszik, hogy most csak két napos, július 22-23., szombat-vasárnap. Ezt úgy tervezték 

eredetileg - ezt még a Perjéssy Barnabásék indították el, hogy legyen egy olyan ünnep, ami 

csak szentendreieknek és Szentendréről szól, és mi lehet más a program középpontjában, mint 

a Duna. Most is benne van a programstruktúrában ez az elképzelés. 

 

Boda Anna Mária bizottsági elnök: További kérdés, hozzászólás nem lévén, felkéri a 

bizottsági tagokat, hogy szavazzanak az előterjesztés határozati javaslatának elfogadásáról. 

 

 

Szentendre Város Képviselő-testületének Kulturális és Turisztikai Bizottsága (4) igen 

szavazattal a következő határozatot hozza:  

38/2017. (VI. 13.) KTB sz. határozat 

 

Szentendre Város Önkormányzat Kulturális és Turisztikai Bizottsága Szentendre Város 

Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 22/2016. (IX.13.) 

önkormányzati rendelet 3/b. sz. mellékletének a Képviselő-testület által a bizottságra 

átruházott hatáskörök 5. pontja alapján úgy dönt, hogy 

 

1. a 2017. évi Ister Napok Szentendrén városi rendezvény programját a melléklet szerinti 

tartalommal elfogadja. 

 

2. felkéri a Polgármestert, hogy az Ister Napok Szentendrén rendezvény 

megvalósításához szükséges elektromos áram használati díját az Önkormányzat 2017. 

évi közvilágítási előirányzata terhére biztosítsa. 

 

Felelős: Kulturális Alpolgármester, Polgármester  

Határidő: azonnal 

Végrehajtásért közvetlenül felelős: Szentendrei Kulturális Központ Nonprofit Kft., 

Közgazdasági Iroda 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

 

11. Előterjesztés a Pest Megyei Könyvtár Színházterem színpadfelújításáról 

 

Boda Anna Mária bizottsági elnök: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Említi, hogy a 

színpadfelújításra már nagyon nagy szükség van. Elmondja, hogy összesen három pályázó 

volt, és azt választották ki ezek közül, akinek referenciái is vannak. Érdeklődik, hogy ezzel 

kapcsolatban van-e valakinek kérdése. További kérdés, hozzászólás nem lévén, felkéri a 

bizottsági tagokat, hogy szavazzanak az előterjesztés határozati javaslatának elfogadásáról. 
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Szentendre Város Képviselő-testületének Kulturális és Turisztikai Bizottsága (4) igen 

szavazattal a következő határozatot hozza:  

 

39/2017. (VI. 13.) KTB sz. határozat 

 

Szentendre Város Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális és Turisztikai Bizottsága 

Szentendre Város Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 22/2016. 

(IX.13.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: szmsz) 3/b. sz. melléklet a bizottságra 

átruházott hatáskörök 10. pontjában meghatározott átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, 

hogy jóváhagyja, hogy a Szentendrei Kulturális Központ Nonprofit Kft. a határozat melléklete 

szerinti tartalommal a Pest Megyei Könyvtár Színházterem színpadfelújítására érkezett 3 

árajánlat közül a Színpad- és Emelőgéptechnika Kft.-vel szerződést kössön. 

 

Felelős: Kulturális Alpolgármester, Polgármester  

Határidő: azonnal 

Végrehajtásért közvetlenül felelős: Szentendrei Kulturális Központ Nonprofit Kft. 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

 

12. Tájékoztató a Szentendréért Közalapítvány 2016. évi beszámolójáról 

 

Boda Anna Mária bizottsági elnök: Ismerteti a tájékoztatóban foglaltakat. Elmondja, hogy 

úgy tudja, hogy ez az az Alapítvány, aminek ez elmúlt évben bevétele nem nagyon volt.  

 

Krizbainé Szabó Éva bizottsági tag: Elmondja, hogy ennek az Alapítványnak ez elmúlt 

évben nem volt semmiféle plusz bevétele. Érdeklődik, hogy azért működni fog még tovább. 

 

Sólyomné Gyürk Dorottya kulturális alpolgármester: Említi, hogy bevétele nem volt, de 

azért megtartják, hogy ha valaki esetleg még majd egy nagy összeggel szeretné őket 

támogatni. 

 

Krizbainé Szabó Éva bizottsági tag: Megjegyzi, nem tudja például, hogy ez eredetileg 

hogyan született. Érdeklődik, hogy eredetileg miből jöttek a források, mert azért ezeket a 

forrásokat nagyon jó dolgokra lehetne költeni, és nagyon jó lenne, ha megint források 

lennének benne, vagy pályázatok, vagy akármik. 

 

Boda Anna Mária bizottsági elnök: Elmondja, hogy úgy tudja, hogy eddig csak a 

mecénások adakoztak valamennyi kis pénzt. 

 

Krizbainé Szabó Éva bizottsági tag: Megjegyzi, hogy a 8.000.000 Ft, az azért nem is olyan 

kis pénz. 

 

Sólyomné Gyürk Dorottya kulturális alpolgármester: Elmondja, hogy már nincs 

Jótékonysági Bál, illetve sokkal kevesebb a bál bevétele, mert mindenki meg van hívva, és a 

jegy olcsóbb, hogy több száz ember tudjon bálozni, mert régen százötvenen báloztak és 

20.000 Ft-ért vették a jegyet, tehát a koncepció változott meg. 

 

Boda Anna Mária bizottsági elnök: Elmondja, hogy ahogy olvasta akkor nagyon jó 

dolgokra költötték eddig is azt a kis pénzt, amiket adakoztak.  
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Krizbainé Szabó Éva bizottsági tag: Hozzáteszi, hogy az lenne a jó, ha folyamatos 

utánpótlás lenne. Említi, hogy végignézte a mérleget, és tavaly nem volt befizetés, csak 800 Ft 

körüli összeg. 

 

Boda Anna Mária bizottsági elnök: Elmondja, hogy bízik benne, hogy majd az idén lesz 

befizetés.  

 

Sólyomné Gyürk Dorottya kulturális alpolgármester: Javasolja, hogy gondolkodni lehetne 

azon, hogy idén milyen jótékonysági rendezvényt szervezzenek. 

 

Krizbainé Szabó Éva bizottsági tag: Hozzáteszi, hogy ez jó forrás lehet olyan dolgokra, 

amelyeket a város nem tud más módon megfinanszírozni. 

 

Boda Anna Mária bizottsági elnök: Érdeklődik, hogy ezzel a napirenddel kapcsolatban van-

e a bizottság tagjai közül valakinek kérdése. Tájékoztatja a bizottsági tagokat arról, hogy 

tekintettel arra, hogy tájékoztatóról van szó, a bizottságnak nem kell szavaznia. 

 

 

A Bizottság a tájékoztatót tudomásul vette. 

 

 

 

13. Előterjesztés Szentendre Város Díszpolgára Cím, és PRO URBE Emlékérem 

adományozásáról 

 

Az Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja alapján zárt ülés, amelyről külön jegyzőkönyv 

készül! 

 

 

 

Egyebek 

 

 

Boda Anna Mária bizottsági elnök: Érdeklődik, hogy van-e az Egyebekhez valakinek 

kérdése.  

 

Krizbainé Szabó Éva bizottsági tag: Elmondja, hogy véleménye szerint a PRO URBE díj az 

egy olyan díj, amivel szentendrei embert kell jutalmazni, nem feltétlenül külsősöket, mert az, 

hogy valaki ír egy könyvet Szentendréről, az nem ugyanaz. Említi, hogy nagyon meglepődött 

azon, hogy valaki Haulisch Lenke művészettörténészt jelöltként felterjesztette, vannak jogos 

indokai ennek. Az egy alapkönyv, amit írt Szentendréről, a mai napig ez a szentendrei régi 

művésztelep történetének a forrása. Sok-sok jó anyagot összegyűjtött, de 1945-tel lezárta a 

kutatását, és azért az már elég régen volt. Idős is már, nyilván azért hálának is gondolták ezt a 

dolgot. Említi, hogy ennél sokkal nagyobb Szentendre érdekében végzett munkák vannak 

azért itt annál, mintsem hogy egyetlen könyv alapján - még ha az akár egy legendás könyv is - 

ítéljék oda ezt a díjat.  

 

Boda Anna Mária bizottsági elnök: Hozzáteszi, hogy most azért, akik az előterjesztésben 

szerepeltek, azért a 99%-uk Szentendréért dolgozott. 
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Krizbainé Szabó Éva bizottsági tag: Elmondja, hogy valóban, és kár, hogy csak három 

személynek lehet adományozni.  

 

Több napirendi pont nem lévén az elnök 8:48 órakor bezárja az ülést. 

 

K.m.f. 

 

   Négyessy Katalin    Boda Anna Mária  
       bizottsági tag       bizottsági elnök  


